
Apartmán s 1 ložnicí ve vyhledávaném komplexu

Odkaz: 8526
Lokalita: San Eugenio Alto
Komplex: Paradise Court
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €219,000

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 41 m2

Terasa (m2): 10 m2

Rok vyroby: 1991
Uroven podlahy: Ground

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Spolecenstvi: Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition,
Modern Style
Vnejsi: BBQ Area, Private terrace
Umisteni: Good Road Access, Near Amenities, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Pohledy: Partial Sea
Dalsi: Investment Property

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Apartmán s 1 ložnicí ve vyhledávaném komplexu

Clear Blue Skies je naprosto nadšená, že vám může představit tento neuvěřitelný apartmán s jednou ložnicí v
Paradise Court, San Eugenio Alto. Jako výhradní makléř jsme rádi, že můžeme tuto nemovitost uvést na trh. Je to
fantastická příležitost, kterou si nenecháte ujít.

 Paradise Court je velmi vyhledávaný uzavřený komplex, který se nachází na malebném svahu v San Eugenio Alto a
nabízí obyvatelům klidné a bezpečné životní prostředí. Jeho vynikající poloha poskytuje pohodlný přístup k
nesčetným atrakcím a vybavení. V docházkové vzdálenosti najdete vyhlášený aquapark Aqualand, pulzující tenisový
klub a pestrou škálu restaurací, barů a místních podniků. Navíc, pouhých pět minut jízdy odtud, objevíte rušné Siam
Mall, vzrušující Siam Park, rozsáhlé nákupní centrum X-Sur a úchvatné pláže, okouzlující přístav a nekonečné
možnosti zábavy v San Eugenio Bajo, Puerto Colon, Torviscas Bajo a Playa Fañabe. Paradise Court skutečně nabízí
dokonalou rovnováhu klidu a dostupnosti pro výjimečný životní zážitek.

 Hlavní vchod bytu vede do malé předsíně, která odhaluje otevřenou kuchyni se snídaňovým barovým jídelním
koutem a vkusně zařízeným salonkem v neutrálních tónech. Salonek má velké dveře na terasu, které se otevírají na
nádhernou soukromou terasu. Prostorná terasa, která se nachází v přízemí tohoto oblíbeného komplexu, nabízí ze
své vyvýšené polohy boční výhled na moře. Byt se může pochlubit krásnou a velkoryse velkou dvoulůžkovou ložnicí
s vestavěnými skříněmi a také koupelnou s kompletním apartmá a sprchovým koutem nad vanou. Tato atraktivní
nemovitost je prezentována ve vynikajícím stavu a vyznačuje se vysoce kvalitními detaily, jako jsou moderní
dekorativní římsy, stropní ventilátory, klimatizace a podlahy s dřevěným efektem. Součástí prodeje je i zařízení,
které nemovitost dokonale doplňuje.

 Komplex nabízí neuvěřitelný bazén se slunečními terasami a lehátky spolu s pohodlným vybavením, jako je bar u
bazénu, obchod a recepce. Je to ideální místo k odpočinku a užít si svůj čas.

 Stručně řečeno, tato nemovitost na klíč nabízí fantastickou příležitost vlastnit dům v oblíbeném a dobře zavedeném
komplexu. Pro další informace nebo naplánování prohlídky neváhejte kontaktovat naši přátelskou kancelář ve
Fanabe. Rádi vám pomůžeme!

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

